PORTARIA PGJ/PI Nº 13/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no Ofício nº 01/2019-
PROCON/MP-PI,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores JOSÉ ARIMATÉA MARQUES AREA LEÃO COSTA e ANTÔNIO
LUIS DA SILVA OLIVEIRA,  lotados na  Divisão  de  Fiscalização do PROCON, para  realizar
fiscalização no município de Parnaíba-PI, no período de 09 a 11 de janeiro de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de janeiro de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 13/2019